

# Resultatregnskap

|  | Note | 2019                | 2018                |
|--|------|---------------------|---------------------|
| <b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                     |                     |
| <b>Driftsinntekter</b>                     |      |                     |                     |
| Salgsinntekt                               | 4    |                     |                     |
| 3000 Inngangspenger                        |      | 167 100,00          | 38 830,00           |
| 3050 Dugnad                                |      | 241 825,00          | 261 375,00          |
| 3100 Salg utstyr                           |      | 90 355,00           | 43 996,33           |
| 3120 Sponsorinntekter avg frie             |      | 153 180,00          | 77 890,00           |
| 3140 Salg Kiosk Sveivahallen               |      | 314 258,11          | 318 543,44          |
| 3150 Inntekt arrangementer ( NM etc)       |      | 108 412,30          | 486 443,93          |
| <b>Sum Salgsinntekt</b>                    |      | <b>1 075 130,41</b> | <b>1 227 078,70</b> |
| Annen driftsinntekt                        | 4    |                     |                     |
| 3400 Offentlig tilskudd                    |      | 297 485,00          | 301 006,00          |
| 3900 Andre driftsinntekter                 |      | 197 300,22          | 177 523,00          |
| 3920 Treningsavgifter                      |      | 257 500,00          | 249 850,00          |
| 3925 Medlemskontigent                      |      | 172 000,00          | 181 950,00          |
| 3926 Supportermedlemskap                   |      | 52 500,00           | 47 000,00           |
| 3940 Overganskomensasjoner                 |      | 0,00                | 57 015,00           |
| 3960 Bingo/Lotto                           |      | 131 779,13          | 144 542,96          |
| 3970 Grasrotandelen                        |      | 80 915,42           | 85 327,64           |
| 3980 Utleie hall                           |      | 38 775,00           | 38 625,00           |
| <b>Sum Annen driftsinntekt</b>             |      | <b>1 228 254,77</b> | <b>1 282 839,60</b> |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 |      | <b>2 303 385,18</b> | <b>2 509 918,30</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                     |      |                     |                     |
| Varekostnad                                |      |                     |                     |
| 4000 Serieavgifter                         |      | 312 800,00          | 266 925,19          |
| 4010 Turneringsavgifter                    |      | 142 674,86          | 85 452,64           |
| 4030 Lisenser                              |      | 930,00              | 0,00                |
| 4031 Lisenser HE                           |      | 49 775,00           | 53 575,00           |
| 4032 Lisensser DE                          |      | 37 570,00           | 48 390,00           |
| 4040 Dommerutgifter                        |      | 173 318,00          | 147 052,00          |
| 4110 Utgifter egne cuper, innebandys       |      | 4 297,40            | 0,00                |
| 4200 Halleie                               |      | 10 692,00           | 10 230,00           |
| 4310 Innkjøp kiosk                         |      | 134 057,82          | 0,00                |
| 4390 beholdningsendring varelager Sh       |      | 44 995,00           | 35 079,00           |
| 4391 beholdningsendring varelager Ki       |      | (19 242,00)         | 0,00                |
| <b>Sum Varekostnad</b>                     |      | <b>891 868,08</b>   | <b>646 703,83</b>   |
| Lønnskostnad                               |      |                     |                     |
| 5000 Lønn til ansatte                      |      | 232 250,00          | 69 000,00           |
| <b>Sum Lønnskostnad</b>                    |      | <b>232 250,00</b>   | <b>69 000,00</b>    |
| Annen driftskostnad                        |      |                     |                     |
| 6420 Leie datasystemer                     |      | 2 312,50            | 2 774,99            |
| 6540 Kostnadsført inventar                 |      | 13 651,50           | 7 800,00            |
| 6550 Kostnadsført datautstyr               |      | 10 098,31           | 519,80              |
| 6590 Annet driftsmateriale                 |      | 49 243,00           | 0,00                |
| 6705 Regnskapshonorar                      |      | 89 623,00           | 86 445,00           |
| 6790 Annen fremmed tjeneste                |      | 175 961,00          | 92 000,00           |
| 6800 Kontorrekvisita                       |      | 1 371,50            | 918,75              |
| 6850 Treningsutstyr klubb                  |      | 152 200,05          | 81 595,31           |
| 6851 Treningsutstyr lag                    |      | 55 678,74           | 78 351,33           |
| 6860 Møter, kurs, oppdatering o.l          |      | 23 800,39           | 37 863,75           |
| 6861 Innkjøp Sveiva kiosken                |      | 3 986,70            | 83 766,30           |

## Resultatregnskap

|  | Note | 2019                | 2018                |
|--|------|---------------------|---------------------|
| 6862 Diverse utgifter                    |      | 26 627,78           | 32 621,61           |
| 6864 Arrangementkostnader og regions     |      | 34 430,27           | 194 148,90          |
| 6866 Kostander dugnad                    |      | 27 481,50           | 122 537,50          |
| 6890 Sosiale aktiviteter/utgifter        |      | 32 675,40           | 0,00                |
| 6907 Datakommunikasjon                   |      | 22 350,00           | 22 350,00           |
| 7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig     |      | 184 745,40          | 301 539,92          |
| 7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig     |      | 455 454,22          | 319 968,70          |
| 7320 Reklameannonser                     |      | 6 663,00            | 7 588,00            |
| 7329 Anne reklamekostnad                 |      | 18 750,00           | 21 250,00           |
| 7400 Kontingent, fradragsberettiget      |      | 2 050,00            | 5 050,00            |
| 7430 Gaver, ikke fradragsberettiget      |      | 0,00                | 1 088,00            |
| 7770 Bank og kortgebyrer                 |      | 24 661,47           | 15 614,77           |
| 7771 Øreavrunding                        |      | 0,00                | (1,00)              |
| 7790 Overgangsgebyrer                    |      | 26 350,00           | 27 315,68           |
| 7791 Andre Kostnader                     |      | (100,00)            | 0,00                |
| 7796 Momskompensasjon                    |      | (139 248,00)        | (118 806,00)        |
| 7839 Endring i avsetning til tap         |      | 12 000,00           | 0,00                |
| <b>Sum Annen driftskostnad</b>           |      | <b>1 312 817,73</b> | <b>1 424 301,31</b> |
| <b>Sum driftskostnader</b>               |      | <b>2 436 935,81</b> | <b>2 140 005,14</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                    |      | <b>(133 550,63)</b> | <b>369 913,16</b>   |
| <b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                     |                     |
| <b>Finansinntekter</b>                   |      |                     |                     |
| Annen renteinntekt                       |      |                     |                     |
| 8050 Renteinntekt bankinnskudd           |      | 1 185,07            | 991,52              |
| <b>Sum Annen renteinntekt</b>            |      | <b>1 185,07</b>     | <b>991,52</b>       |
| Annen finansinntekt                      |      |                     |                     |
| 8060 Valutagevinst (agio)                |      | 17,68               | (5,30)              |
| <b>Sum Annen finansinntekt</b>           |      | <b>17,68</b>        | <b>(5,30)</b>       |
| <b>Sum finansinntekter</b>               |      | <b>1 202,75</b>     | <b>986,22</b>       |
| <b>Finanskostnader</b>                   |      |                     |                     |
| Annen rentekostnad                       |      |                     |                     |
| 8155 Rentekostnad leverandørgjeld        |      | 70,00               | 90,00               |
| <b>Sum Annen rentekostnad</b>            |      | <b>70,00</b>        | <b>90,00</b>        |
| Annen finanskostnad                      |      |                     |                     |
| 8160 Valutatap (disagio)                 |      | 3,17                | 63,26               |
| <b>Sum Annen finanskostnad</b>           |      | <b>3,17</b>         | <b>63,26</b>        |
| <b>Sum finanskostnader</b>               |      | <b>73,17</b>        | <b>153,26</b>       |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                |      | <b>1 129,58</b>     | <b>832,96</b>       |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>   |      | <b>(132 421,05)</b> | <b>370 746,12</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat       |      |                     |                     |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                 |      | <b>(132 421,05)</b> | <b>370 746,12</b>   |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                       |      | <b>(132 421,05)</b> | <b>370 746,12</b>   |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>           |      |                     |                     |
| Overføringer annen egenkapital           | 5    |                     |                     |

## Resultatregnskap

|   | Note | 2019                | 2018              |
|---|------|---------------------|-------------------|
| 8960 Overføringer annen egenkapital       |      | (132 421,05)        | 370 746,12        |
| <b>Sum Overføringer annen egenkapital</b> |      | <b>(132 421,05)</b> | <b>370 746,12</b> |
| <b>SUM OVERF. OG DISP.</b>                |      | <b>(132 421,05)</b> | <b>370 746,12</b> |

**Balanse pr. 31.12.2019**

|   | Note | 31.12.2019          | 31.12.2018          |
|---|------|---------------------|---------------------|
| <b>EIENDELER</b>                        |      |                     |                     |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                     |      |                     |                     |
| Varer                                   | 1    |                     |                     |
| 1460 Varelager kiosken                  |      | 19 242,00           | 0,00                |
| 1461 Varelager Shop'en                  |      | 13 220,00           | 58 215,00           |
| <b>Sum Varer</b>                        |      | <b>32 462,00</b>    | <b>58 215,00</b>    |
| <b>Fordringer</b>                       |      |                     |                     |
| Kundefordringer                         | 2    |                     |                     |
| 1500 Kundefordringer                    |      | 61 433,30           | 16 000,00           |
| 1510 Interim supporter                  |      | (3 500,00)          | 0,00                |
| 1530 Opptjente ikke fakt. inntekter     |      | 31 711,93           | 28 280,81           |
| 1580 Avsetning tap på kundefordringer   |      | (12 000,00)         | 0,00                |
| <b>Sum Kundefordringer</b>              |      | <b>77 645,23</b>    | <b>44 280,81</b>    |
| Andre kortsiktige fordringer            |      |                     |                     |
| 1749 Andre forskuddsbet driftskostn     |      | 8 124,00            | 0,00                |
| <b>Sum Andre kortsiktige fordringer</b> |      | <b>8 124,00</b>     | <b>0,00</b>         |
| <b>Sum fordringer</b>                   |      | <b>85 769,23</b>    | <b>44 280,81</b>    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.            | 3    |                     |                     |
| 1901 Veksel kiosk                       |      | 0,00                | 1 700,00            |
| 1920 Bank Drift                         |      | 1 278 109,35        | 1 438 299,03        |
| 1921 Kapitalkonto, høyrente             |      | 79 554,60           | 78 968,50           |
| <b>Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.</b> |      | <b>1 357 663,95</b> | <b>1 518 967,53</b> |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                 |      | <b>1 475 895,18</b> | <b>1 621 463,34</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                    |      | <b>1 475 895,18</b> | <b>1 621 463,34</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>             |      |                     |                     |
| <b>EGENKAPITAL</b>                      |      |                     |                     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>             |      |                     |                     |
| Annen egenkapital                       |      |                     |                     |
| 2050 Annen egenkapital                  |      | 1 410 020,90        | 1 542 441,95        |
| <b>Sum Annen egenkapital</b>            |      | <b>1 410 020,90</b> | <b>1 542 441,95</b> |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>         |      | <b>1 410 020,90</b> | <b>1 542 441,95</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                  |      | <b>1 410 020,90</b> | <b>1 542 441,95</b> |
| <b>GJELD</b>                            |      |                     |                     |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                 |      |                     |                     |
| Leverandørgjeld                         | 6    |                     |                     |
| 2400 Leverandørgjeld                    |      | 65 874,28           | 20 335,80           |
| <b>Sum Leverandørgjeld</b>              |      | <b>65 874,28</b>    | <b>20 335,80</b>    |
| Annen kortsiktig gjeld                  | 6    |                     |                     |
| 2900 Forskudd fra kunder                |      | 0,00                | 58 685,59           |
| <b>Sum Annen kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>0,00</b>         | <b>58 685,59</b>    |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>             |      | <b>65 874,28</b>    | <b>79 021,39</b>    |
| <b>SUM GJELD</b>                        |      | <b>65 874,28</b>    | <b>79 021,39</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>         |      | <b>1 475 895,18</b> | <b>1 621 463,34</b> |